
UCHWAŁA NR XLVII.320.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023 – 2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057)  uchwala się co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030”, przyjętej uchwałą nr 
XLVI.306.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 stycznia  2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 1 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030”. 

2. Załącznik nr 1 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4137F41F-FA5D-4778-A774-7FAEFF4E0111. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII.320.2023 Załącznik nr 1 do Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030

2026-2030

Ogółem 
Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

52 044 679 24 158 209 7 025 186 17 133 023 0 0 5 939 767 307 042 5 632 725 0 0 0 0 0 0 0 13 800 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

500 000 500 000 500 000

70 000 70 000 70 000

100 000 100 000 100 000

88 169 88 169 88 169

2 000 000 2 000 000

500 000 500 000

300 000 300 000 300 000

100 000 100 000 100 000

100 000 100 000 100 000

146 230 146 230 146 230

352 470 352 470 352 470

Modernizacja drogi powiatowej w Zagórzu 

(płyty betonowe)

Modernizacja przepustów na terenie 

Powiatu Zielonogórskiego

Modernizacja mostku w Urzutach

8

14

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - 

Pyrnik

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego

9

12

11

Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1071F w Przybymierzu- 

zaprojektuj i wybuduj

1

Poprawa standardu usamodzielnień 

poprzez utworzenie mieszkania 

chronionego w Powiecie Zielonogórskim

Przebudowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 1140F Nowogród 

Bobrzański – Krzywaniec na odcinku od 

jednostki wojskowej do skrzyżowania na 

Zakład Karny w Krzywańcu

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 

Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice 

II etap

P
o

w
ia

to
w

e
 

C
e

n
tr

u
m

 P
o

m
o

c
y
 

R
o

d
z
in

ie
 w

 

Z
ie

lo
n

e
j 
G

ó
rz

e

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej 

z bazą hostelową

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

odwodnienia drogi powiatowej

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

pobocza drogi powiatowej

6

7

2

4

P
o

w
ia

to
w

y
 Z

ie
lo

n
o

g
ó

rs
k
i 
Z

a
rz

ą
d

 D
ró

g

5

Modernizacja istniejących chodników w 

ciągach dróg powiatowych

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

J
e

d
n

o
s
tk

a
 

re
a

liz
u

ją
c
a

Nazwa zadania

Nakłady 

finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2023 2024 2025

13

3

10

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 

na wybranych odcinkach dróg 

powiatowych

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4137F41F-FA5D-4778-A774-7FAEFF4E0111. Podpisany Strona 1



15 000 15 000 15 000

50 000 50 000 50 000

33 000 33 000 33 000

12 000 12 000 12 000

400 065 400 065 200 033 200 032

700 000 700 000

500 000 500 000

10 226 598 10 220 598 376 786 9 843 812

9 572 495 1 491 792 268 424 1 223 368

233 085 233 085 233 085

9 478 595 5 648 657 1 901 219 3 747 438 3 769 938 22 500 3 747 438

4 720 513 2 550 684 665 396 1 885 288 2 169 829 284 542 1 885 287

123 000 123 000 123 000

973 459 973 459 973 459

650 000 650 000 650 000

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e

22

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład
25

26

24

Dokumentacja projektowa budowy 

Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 

Sulechowie 

27

Wykonanie dokumentacji modernizacji 

łazienek w Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie- filia w Bełczu

D
P

S
 T

rz
e

b
ie

c
h

ó
w

Aktualizacja kompletu dokumentacji na 

rewaloryzację parku przy Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie 

21

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ogrodzenia okalającego park przy 

Domu pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie 

S
O

S
W

 

S
u

le
c
h

ó
w

Zakup magla dla Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie- filia w Bełczu

Dofinansowanie z PFRON

19

Rewitalizacja parku wokół szpitala

16

18

17

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1178F na 

odcinku Świdnica-Letnica

Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków wraz ze 

skrzyżowaniem w m. Buków Środki z budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

C
e

n
tr

u
m

 

K
s
z
ta

łc
e

n
ia

 

Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 

U
s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 

w
 S

u
le

c
h

o
w

ie

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład + Gmina Sulechów

Wydzielenie klatek schodowych w budynku 

przy ul. Armii Krajowej 75 przed 

zadymieniem- etap I- zalecenia 

Państwowej Straży Pożarnej
29

Poprawa jakości życia mieszkańców 

poprzez modernizację infrastruktury 

w budynkach Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie)

Dobudowa windy osobowej przy ul. 

Kruszyna 1 z przystosowaniem do potrzeb 

osób niepełnosprawnych

Przebudowa dróg powiatowych nr 1201F, 

1204F, 1203F relacji Krężoły - Łęgowo - 

Klępsk (etap IV odcinek Łęgowo - Klępsk)

S
P

 Z
O

Z
 S

u
le

c
h

ó
w

20

Modernizacja Laboratorium

23

dotacja z Gminy Świdnica

Przebudowa drogi powiatowej nr 1191F 

wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej 

w m.Stare Kramsko28

Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w 

związku z COVID-19

15

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4137F41F-FA5D-4778-A774-7FAEFF4E0111. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 XLVII.320.2023 WPI

